
TRABZON VALİLİĞİ İL PLANLAMA VE KOORDİNASYON MÜDÜRLÜĞÜ

TR90 DÜZEY 2 BÖLGESİ KALKINMA PROGRAMI EĞİTİMLERİ YAPILACAK

Yaklaşık Yirmi bin YTL (20 milyar TL) ile bir milyon YTL (1 trilyon TL) arasında değişen hibelerden yararlanma için kaçırılmaz

fırsat... Düşüncelerinizi projelere aktarın ve kazanın... 

TR 90 Düzey 2 (Ordu, Giresun, Rize, Trabzon, Artvin ve Gümüşhane) için proje teklif çağrıları 09 Nisan 2007 tarihi itibari ile

başlamıştır. Bu çerçevede söz konusu hibe programları sektörlere göre; Yerel Kalkınma Girişimleri, KOBİ ve Turizm ve Çevre

Altyapısı için proje teklifinde bulunabilecektir.

Hibeye esas sektörler için AB standartlarında proje hazırlama tekniklerine yönelik olarak aşağıda belirtilen tarihlerde Devlet

Planlama Teşkilatı tarafından eğitimler düzenlenmektedir. 

- 

KOBİ'ler için: 10-11-12 ve 21-22 Mayıs 2007

- 

Yerel Kalkınma için: 14-15-16 ve 23-24 Mayıs 2007

- 

Turizm ve Çevre Altyapısı için ise: 7-8-9 Mayıs 2007

Toplantılar belirtilen tarihlerde 9.00-17.00 saatleri arasında tüm gün olarak, Trabzon Kanuni Anadolu Lisesi Konferans Salonu

toplantı salonunda gerçekleştirilecektir.

Söz konusu eğitimler Devlet Planlama Teşkilaıtından gelecek teknik uzmanlar tarafından hibe programlarına ait tanıtımlar, AB

standartlarında proje hazırlama teknikleri ile başvuru sahibinde aranacak nitelikler ve şartlar hakkında detaylı bilgiler

verilecektir. Örnek projeler üzerinde ayrıntılı şekilde sunumlar yapılaca ve birebir eğitimler verilecektir. 

Bu çerçevede ilgili sektörlerin temsilcileri ile proje hazırlama kapasitesine sahip eleman veya elemanlar, İlçe Kaymakamlıkları,

Belediyeler, sivil toplum kuruluşları, meslek kuruluşları, odalar, KOBİ'ler, köy muhtarlıkları, çiftçi birlikleri, vakıflar, sendikalar,

tarımsal üretici birlikleri ve kar amacı olmayan tarımsal kalkınma kooperatifi mensupları ile ilgili kişiler hibe programlarına ait

konulara göre belirtilmiş olan tarihlerde eğitim toplantılarına katılabilirler.
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